
 

                   VÝSTRAHA ČHMÚ 

 

Číslo:  PVI_2018/95 

 

Vydaná: středa 31.10.2018 11:25  (10:25 UTC) 

 

Na jev: SILNÝ VÍTR (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ): 

       Pardubický 

       Liberecký:(JN,LB,) 

       Vysočina 

       Jihomoravský:(ZN,) 

       od čtvrtka 01.11.2018 10:00  do čtvrtka 01.11.2018 21:00 

 

 

 

 

S okamžitou platností rušíme minulou výstrahu. 

 

 

S okamžitou platností rušíme výstrahu č.2018/94 

 

Upřesnění data platnosti 

 

Po přední straně brázdy nízkého tlaku vzduchu nad západní Evropou bude ve 

čtvrtek 1.11. zesilovat jihovýchodní vítr. 

 

Od čtvrtečního (1.11.) dopoledne až do večera bude části jižní Moravy, na 

Českomoravské vrchovině a v části severních Čech foukat čerstvý vítr 5 až 9 

 m/s s nárazy kolem 20 m/s (kolem 70 km/h). Vítr bude ve čtvrtek večer 

postupně slábnout. 

 

Doporučení ke zmírnění následků silného větru: 

-Zajistit okna, dveře, odstranit nebo upevnit volně uložené předměty 

(květináče, zahradní nábytek, plechy, apod.), zabezpečit skleníky, 

stavební  jeřáby apod. 

-Při řízení auta jet maximálně opatrně. Větrné poryvy mohou auto učinit 

neovladatelné. Sledovat dopravní zpravodajství. 

 

 

 

Vydalo: Centrální předpovědní pracoviště ČHMÚ - Praha/Miloš Dvořák 

       ve spolupráci s VGHMÚř 

 

       http://www.chmi.cz/files/portal/docs/meteo/om/zpravy/index. 

html?layout=1 

 

 

Distribuce: E,L,J,B, 

E,L,J,B (tyto kraje byly ve zprávě, která byla zrušena) 

 

NNNN 

 

http://www.chmi.cz/files/portal/docs/meteo/om/zpravy/index

